
IČO : 
Kapitola : 
Právní forma : 
Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

61515884 
700 
Příspěvková organizace 
14.07.2021 08:56:13 
87900 

VÝKAZNKSTVÍ PŘÍSPÉVKOVÝCH ORGANiZACi 
ROZVAHA 

Sestavená k 30.06.2021 
[v Kč, 5 přesností na dvě desetinná místa) 

Dětský domov a Škorni jídelna, Krupka, Libušín 151 
příspěvková organizace 

Libušín 151/13, 41741 Krupka 

t 

m z e  Przflıha S [ . íŽ ! .  

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení: 
E-mail osoby odpovědné za sestavení: 
Telefon osoby odpovědné za sestavení: 

Křížková 
kı'izkova.t@ddkrupka.c:z 
417851684 
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AKTNA AKTIVA CELKEM 88 819 330,44 17 530 858,37 71 288 472,07 58 959 778,28 

A. Stá In aktiva 68 586 945,93 17 530 858,37 51 056 087,56 51 485 549,58 

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 108,75 7 108,75 0,00 0,00 

A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.2. Software 013 7 108,75 7 108,75 0,00 0,00 

A.I.3. Ocenitelhá práva 014 0,08 0,00 0,00 0,00 

A.I.4. Povolena na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 

nů..I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek Ú19 0,00 0,00 0,00 0,00 

øflh.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.9. . Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji DA 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 68 579 837,18 17 523 749,62 51 056 087,56 51 485 549,56 

ä.II.1. Pozemky 031 1 433 872, 0,00 1 433 872,09 1 433 872,09 

A.II.2. Kulturní předměty 
. . . . I  

032 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.3. Stavby . 021 57 686 832,02 
. 

9 944 764,00 47 742 068,02 
. .  

48 030 500,02 

A.II.4. 
.ıı.ıı..... . 

Samostatné h-motné močíte věci a soubory hmotrıých movitých věcí 022 4 094 766,65 2 214 619,20 1 080 147,45 2 021 177,45 

Ř.II.5. Pěstitelské cela trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.8. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5 364 366,42 5 364 366,42 0,00 0,00 

A.II.7. 
. . .  

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 . 

A.II.8. 
I 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 
. 

0,00 0,00 
. 

. . 0,00 

MINULÉ 
(netto) 
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A.II.9. 

ı 

ını-_ . 
ınırıı - 

Poskytnuté záiohv na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.1Ú. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 
1 

0,00 0,00 

A.III. -I . I  ı ı - . I L  ııııı 
Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 

ı 

A.III.1. Majetkové üčaslj v osobách S rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 
. 

0,00 0,00 

A.III.2. Majetkové účasti v osobách S podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.3. ı . ıı ıı ıııı. ıı l - ı ı . .  
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.5. Termínované vklady dnou hodobé 
..ııı . 

068 0,00 
..ıı 

0,00 03) 
. . 

0,00 

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finarıční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 . 
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.1. Poskytnuté návratné finančrıí výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.2. Dłouhodobé pohledávky Z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.IV.6. Dlouhodobé poswtnubé zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. Oběžná aktiva 20 232 384,51 0,00 20 232 384,51 7 474 228,72 

B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 158 242,18 

B.I.1. pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 158 242,18 

B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.4. Nedokončerıá výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

n 8.1.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.7. ı I 
Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.ı.10. ı z ı  ın-ır . I  ı ı r - . ı ı h  . Ostatni zasoby 139 0,00 
. . .  0,00 0,00 0,00 

B.II. 
. I r I I I .  . I r ı n ı n I  I 

ınıf .4  ±n._ıı ıııı . I :  
Krátkodobé pohledávky 12 693 860,35 

Inn II 

12 693 860,35 562 304,01 

B.II.1. 
ı r ı ı ı ı ı . ı ı .  

ıı Odběratelé 
.ııı . 

311 
. 

0,00 0,00 0,00 

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 462 170,03 0,00 462 170,03 430 730,00 

B.II.5. Jiné pohledává Z hlavní činnosti 315 52 680,00 0,00 52 600,00 4? 256,00 

B.II.6. ı. ınırını ı 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
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B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 39 401,00 0,00 39 401,00 3 401,00 

B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.11. Zdravotní pojištění 
. . . . .  

337 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.12. 
. . . I - ı ı ı . .  ...ıı . I  . . . .  .IL . . . . ı ı  .I . .  

Důdıodové spoření 
. . . .  .. . 

338 0,00 0,00 

B.II.13. Daň Z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.14. Ostatní daně, poplatě a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

8ĹII.15.-"D 
. . ı L .  

z pT1arná'hncın0ty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.16. pøhıeúävw za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.17. Pohledává za vybranými ústředními vládními institucemi 

. 

346 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.30. náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 65 917,01 

B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 12 139 609,32 0,00 12 139 609,32 0,00 
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III. Krátkodobý finanční majetek 7 538 524, 16 0,00 7 538 524,16 6 753 682,53 

B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 
.ın. 

0,00 
"ırırı  

0,00 

B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.9. Běžný účet 241 6 785 373,76 0,00 6 785 373,76 6 106 301,49 
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 751 017,40 0,00 751 017,40 639 340,04 
B.III. 15. Cenirıy 263 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.III.17. pokladna 261 2 133,00 0,00 2 133,00 8 041,00 

Číslo 
položky 

ı 

Název položky syntetický 
účet 

1 2 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

PASIVA PASIVA CELKEM 71 288 472I07 58 959 7?8,28 
i 
l 
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T00 
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I . .  ıı ı ı ı ı - ı ı r ı r : :  ııı--ın ır ını_ırınıınırırın I .  -.ıı...ı.ıı.. ı ı ı .  ıı-- 

--ıın ın ın-ın zn 

I 

5,55 

111.56 

. 

Název položky Syntetický 
účet 

1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ HINULÉ _ 
C. . .. . 

. ı ı ı ı ı ı ı  

..ın .... 
Vlastní kapitál . 55 659 828,25 55 826 214,42 

C.I. 
. . . I  . 

Jmění účetní jednotky a upravující položky 51 056 087,56 
. . . ı ı . .  

51 485 549,56 
c.I.1. Jmění účetní jednotky 401 51 056 08?,5Eı 51 485 549,56 
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00 
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 . 0,00 
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00 
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00 
C.I.7. 

. . - I  

Opral předcházejících účetních období 
. . . . I  . . . . ı ı  . .. . ıL ı . ı . ı ı l_  

408 0,00 
C.II. Fondy úöetrıíjednotky 

.IL . ı L . ı - ı _ ı l . ± _ - - I I I . :  

4 572 027,48 4 320 000,90 
C.II.1. 

. ı ı ı ı .  . . . .  .ı.ıl.ıı. . ...ıı.ıı. . . _ ı  

Fond odměn 411 35 883,00 
. 

35 883,00 . 

C.II.2. Fond kulturních a socìáíních potřeb 412 772 675 455,94 
C.II.3. Re2ervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 2 562 779,66 2 549 870,70 
C.II.4. Rezervní fond Z ostatních titulů 414 988 555,28 988 555,28 
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 212 697,98 70 235,98 
C.III. Výsledek hospodaření 31 713,21 20 663,96 
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 23 958,21 4 985,00 
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacírn řízení 431 0,00 0,00 
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 7 755,00 15 678,96 
D. Cizí zdroje 15 628 643,82 3 133 563,86 
D.I. Rezervy 0,00 0,00 
D.ı.1. REZBFVY 441 0,00 0,00 
D.ıI. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 
D.II.1. 

.. . 
Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 
D.II.8. 

. ın. . 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00 

D.III. 
. 

Krátkodobé závazky .. 15 628 643,82 3 133 563,86 
.ıııııı . 

D.III.1. 
.. . . .. . . . 

.. 
Kràrkødøhê' ÚVĚWIII------ .-.ıı 281 0,00 0,00 

D.III.4. 
. . I  . ı ı ._ı. . ı ı ıLıı ı  

. .  
Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 

. I r - . .  . - : - I  

.ın - - I r  .. -ırıının 

o.III.5. 
. .  . ı ı .  .... . ı L . . ı ı  

Dodavatelé 321 15793Š,82 22 849,86 
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00 
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpumüci krátlmdütıé 326 0,00 0,00 
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Číslo 
položky 

I' 

Název položky Syntetický 
účet 

1 2 
UCETNI OBDOBI 

BĚŽNÉ MINULÉ 

1 

ı 

ı 

ı 

331 

333 

336 
337 
338 

341 

342 

343 
345 
347 
349 
374 

383 
384 
389 

1 397 518,00 

0,00 

611 953,00 
251 824,00 

0,00 

0,00 

268 066,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

430 730,00 

283 993,00 

0,00 

515 479,00 
214 429,00 

0,00 

0,00 

117 307,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

12 665 000,00 
0,00 

0,00 

461 870,00 

D.III.10. 

D.III.11. 

D.III.12. 

D.III.13. 
D.III.14. 

D.III.15. 

D.III.16. 

D.III.17. 
D.III.18. 

D.III.19. 

D.III.20. 

D.III.32. 

D.III.35. 

D.1II.36. 
D.III.37. 

Zaměstnanci 

Jiné závazek vůči zaměstnancům 
Sociální zabezpečení 

Zdravotní pojištění 

Důchodové spoření 

Daň Z příjmů 
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 
Daň Z přidané hodnoty 
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
Závazek k wbraným ústředním vládním institucím 
Závazek k vybraným místním vládním institucím 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

Výdaje příštích období 
Výnosy příštích období 
Dohadné účty pasivní 

D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 212 630,00 150 623,00 

ı 

ı 

D.III.10. Zaměstnanci 331 1 283 993,00 1 397 518,00 

D.III.11. Jiné závazek vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 

D.III.12. Sociální zabezpečení 336 515 479,00 611 953,00 

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 214 429,00 251 824,00 

D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 

D.III.15. Daň Z příjmů 341 0,00 0,00 

D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 117 307,00 268 066,00 

D.1II.17. Daň Z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 

D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00 

D.III.19. Závazek k wbraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00 

D.III.20. 
ı 

Závazek k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00 

D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 12 665 000,00 0,00 

D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00 

D.1II.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00 

D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 461 870,00 430 730,00 
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IČO: 
Kapitola : 
Právní forma 
Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

61515884 
700 
Příspěvková organizace 
14.07.2021 09:00:40 
87900 

vÝKAznıcwi PŘÍSPÉVKOVÝCH ORGANIZACÍ 
VÝKAZ zisKu A ZTRÁTY 
Sestavený k 30.06.2021 

(u Kč, S přesností na dvě desetinná místa) 

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151 I 
příspěvková organizace 

Libušín 151113, 41741 Krupka 

MUZEJ F}raha E-.ı.ü. 

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení: 
EŠ-mail osoby odpovědné za sestavení: 
Telefon osoby odpovědné za sestavení: 
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1 2 3 4 _ 
ŮČEINÍ OBDOBÍ 

-‹ 

BĚŽNÉ HINULÉ 

Číslo 
P0I0ìI‹Y 

Název položky Syntetický 
účet Hlavní činnost Hospodářská 

činnost Hlavní činnost Hospodářská 
činnost 

- l  - l  - l  

A. NÄKLADY CELKEM 15 506 407,81 0,00 34 191 006,34 0,00 

A.I. Náklady 2 činnosti 15 506 407,81 0,00 34 191 006,34 0,00 

A.I.1. Spotřeba materiálu $01 1 $04 675,30 0,00 2 898 779,26 0,00 

A.I.2. Spotřeba energie 502 447 774,97 0,00 363 264,45 0,00 

A.I.3. Spotřeba jiných rıeskładovatełných dodávek 503 52 050,00 0,00 155 987,50 0,00 

A.I.4. Prodaná zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.6. Aktivace oběžrıého majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.8. Opravy a udržování 511 34 877,49 0,00 140 830,19 0,00 

A.I.9. Cestovné 512 3 286,00 0,00 41 541,00 0,00 

A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 . 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.11. 
. . 

Aktivace vnitroorgarıizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.1I2. 
. 

Ostatní služby 518 756 660,50 0,00 1 528 421,53 0,00 

A.I.13. 
. . 

Mzdové náklady 521 8 926 511,00 . . 0,00 20 452 047,00 
. . .. 

0,00 

A.I.14. . . . .ın. . Zákonné-sociăííní pojígtění 524 2 969 974,00 0,00 6 856 220,00 0,00 

A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 36 905,00 0,00 85 195,00 
. . .  

0,00 

A.I.16. 
. ..... . .. 

Zákonné sociální náklady 
. . 

52? 221 219,32 0,00 431 670,94 0,00 

A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.18. Daň sìłniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.19. Daň Z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00 
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1 2 3 4 
ÚČETNÍ osooaí 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo 
položky Název položky Syrıtotłcký 

účet Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hggpgflářgká 

činnost 
-‹ -‹ 

A.I.20. Jiné daně a poplatě 538 1 500,00 0,00 3 000,00 
.... 

0,00 

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.23. Jiné pokuty a penále . 542 0,00 0,00 786,00 0,00 

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 
. .  .. . I -  

543 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.25. Prodal? materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.26. Hanka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 

.-. 

A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.2B. 
. I  . . . . ı . ı ı . .  .... . . . ı . . ı ı  . 

Odpisy dlouhodobého majeťxu 551 429 462,00 0,00 778 459,00 0,00 

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.34. Náklady Z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.35. Náklady Z drobného dlouhodobého majetku $58 30 033,00 0,00 276 182,77 0,00 
A.I.36. Ostatní náklady Z činnosti $49 91 479,23 0,00 178 021,70 0,00 
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.II.1. Prodaná cenné papír a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.2. Úroky $62 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.3. Kurzové ztráty . 563 0,00 
. 

0,00 
.. .ı..ır..ıı 

0,00 
. ı " . ı  . .... . .  0,00 

A.II.4, Náklady Z přecenění reálnou hcıdnütüu 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.5. Ostatní ñrıanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III. náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.III.2. Náklady vybranýđı místních vládních institucí na transˇfeıy 572 0,00 0,00 0,00 

.... 
0,00 

A.v. Daň Z přümů 0,00 0,00 
0,00 

0,00 

A.v.1. Daň Z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.V.2. Dodatečné Ddvody daně Z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00 
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1 2 3 4 

ùčťrııí OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo 
položky Název položky Syntetický 

účet 
. _.. Hospodářská I-llavnı cennost činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 
ın ı ı ı ı ı ı  ı ı ı - . .  ı ı - - \ . I - L ı ı  ıı.ı .. . -x ı x l . - L ı ı n ı l ı ı  - n l ı - : I I  ıı I -  ı - ı ı ı ı ı ı . - I .  IL ıı ı ı l . - z ı ı ı ı .  - . ı ı ı ı . ı ı  . ı ı ı h ı ı ı ı  . .. 

ını _ n - ı - _ ı . - I  ıııı IL ıı ıın _ ı ı . ı . ı L ı  I. ıı .. I ıı ın ırı-n . ı ı 1 - - I z ' - - I  I I I  . ı .  . ıı I . ıı . 
15 530 366,02 

350 156,710 
ı 

IL ıı K : 

601 

602 
603 

604 
. _ .  ıı.- ıı ul. ıı IL ııı. .... .. _ ı I I I .  . I  I-  ıı.ıııı. I. ı ı  I . ııı. . ı ı ._ I . .  I I IL.  

ı. I ı ır I 

l l 

l 
l l 

l 

l 
l l 

l l l 

609 

641 
642 

643 
644 

645 
646 

647 
648 
649 

l l l 

l 

B.I. 
8.1.1. 

B.I.2Í' 
B.I.3. 

B.I.4. 
B.I.B. 
8.1.9. 

8.1.10. 

B.I.11. 
8.1. 12. 
B.I.13. 
B.I.14. 
B.I.15. 
B.I.16. 
8.1.17. 
8.11. 
B.II.1. 
B.II.2. 
B.II.3 . 

661 

662 
663 

664 - I _ _ ın I. - ın 
. .. ıı ın ın ıı--ıı--ıv ı I ıın - I n  D I I  I I 

669 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-' 

0,00 
299 586,00 

25 830,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

24 740,70 
600,00 

0,00 
600,00 

0,00 

0,00 
. 0,00 

0,00 34 195 991,34 

0,00 n 1 930 977,34 
0,00 0,00 

0,00 575 944,00 
0,00 51 564,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 973 756,74 

0,00 335 712,60 

0,00 1 200,00 
0,00 0,00 
0,00 1 200,00 
0,00 ı 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

B. VÝNOSY CELKEM 

Výnosy Z činnosti 
Výnosy Z prodeje vlastních výrobků 

Výnosy Z prodeje služeb . 

výnosy Z pronájmu 
Výnosy Z prodaného zboží 
Jiné výnosy Z vlastních výkonů 

Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 
Jiné pokuty a penále 
Výnosy Z vyřazených pohledávek 

Výnosy Z prodeje materiálu 
Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 
Výnosy Z prodeje pozemků 

Čerpání fondů 
Ostatní výnosy Z činnosti 
Finanční výnosy 
Výnosy Z prodeje cenných papírů a podílů 
Úroky 
Kurzové zisky 

B.II.4. Výnosy Z přecenërıí reálnou hodnotou 

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 
B.IV. Výnosy Z transferů 15 179 609,32 0,00 32 257 814,00 0,00 

B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí Z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí Z trarısferů 672 15 179 609,32 0,00 32 257 814,00 0,00 

-x ı x l . - L ı ı n ı l ı ı  - n l ı - : I I  ıı ı - ı ı ı ı ı ı . - I .  IL ıı ı ı l . - z ı ı ı ı .  - ı ı ı ı . ı ı  

ını _ n - ı - _ ı . - I  ıııı IL ıı ıın _ ı ı . ı . ı L ı  I. ıı I ıı ın ırı-n ı ı 1 - - I z ' - - I  I I I  ıı I ıı 

ı 

IL ıı K : 

ıı.- ıı Il.Il. . IL . ı .  _ I I I I .  . I  I ı ı . . . .  I. ı ı  . . ııı. . I I IL.  

ı. I ı ır I 

ı 

. _ . - I _ _ ın ıı - ın ıı ın ın ıı--ıı--ıv ı I ıın - I n  D I I  I I 

. ınır III-000 

B. 

ı ınwı  rıır-n 1 - - I I I  ı ı n : I  I - I ı ı ı ı  ..0,00 

. . ı ı ı h ı ı ı ı  . .. 

VÝNOSY CELKEM 
. 

. . ı ı ı ı ı . .  

15 530 366,02 
. 

0,00 34 195 991,34 0,00 

B.I. 
. ı .  . . . . - I  

Výnosy Z činnosti 
.. 

350 156,710 0,00 1 936 977,34 0,00 

8.1.1. Výnosy Z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.2Í' Výnosy Z prodeje služeb . 602 299 586,00 0,00 575 944,00 0,00 

B.I.3. výnosy Z pronájmu 603 25 830,00 0,00 51 564,00 0,00 

B.I.4. Výnosy Z prodaneho zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.B. 
.ıı._ıı.. 

Jiné výnosy Z vlastních výkonů 609 0,00 
.... .. 

0,00 
. _ .  

0,00 0,00 

8.1.9. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.11. Výnosy Z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1. 12. Výnosy Z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.13. Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.14. Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.15. Výnosy Z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 973 756,74 0,00 

8.1.17. Ostatní výnosy Z činnosti 649 24 740,70 0,00 335 712,60 0,00 

8.11. Finanční výnosy 600,00 0,00 1 200,00 0,00 

B.II.1. Výnosy Z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.2. Úroky 662 600,00 0,00 1 200,00 0,00 

B.II.3 . Ku rzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.4. . .. Výnosy Z přecenërıí reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 
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ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo 
položky Název položky Syntetický 

účet Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 
-n -ı 

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

c.1. Výsledek hospodaření před zdaněním ıı 23 958,21 0,00 4 985,00 0,00 

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období ± 23 958,21 0,00 4 985,00 0,00 
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IČO. 61515884 
Kapitola. 700 
Právní forma Příspěvková organizace 
Okamžik sestavení: 14.07.2021 09:01:10 
Předmět činnosti: 87900 

VÝKAZNiOTVI PŘÍSPÉVKOVÝCH ORGANIZACI 
PŘÍLOHA 

Sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, 5 přesností na dvě desetinná místa) 

Dětský domov a Školní jídełna, Krupka, Libušín 151, 
příspěvková organizace 

Libušín 151113, 41741 Krupka 

ı~„1Uz.I;ı F:frêıhêı s . r . € ] .  

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení: 
E-mail osoby odpovědné za sestavení: 
Telefon osoby odpovědné za sestavení: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 
I I 

A.2.. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 
I I 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 
I I 

A.4. Informace podle § 7 odst. S zákona O stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo položky 
. I 

I ın I I I  

ın ı 

ı ın ır ın ın ın ın ın 1 ı 

› 

Název položky Podrozvahový 
účet 

OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

A.4.p.I. Majetek a závazek účetní jednotky 1 864 214,84 1 820 728,84 
A.4.p.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 11 385,89 11 385,89 
A.-4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 331 700,95 1 288 214,95 
A.4.p.I.3. Vyřazené pohiedávw 905 521 128,00 521 128,00 
A.-4.p.I.4. Vyřazené závazek 906 0,00 0,00 
A.4.p.I.5. Oštatrıí majetek 909 0,00 0,00 
A.4.p.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z transferů a krátkodobé podmíněné závazky Z transferů 0,00 0,00 
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledává Z předfinanoování transferů 911 0,00 0,00 

A.-4.p.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky Z předfinancování transferů 912 0,00 0,00 
A.4.p.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 . .. 

0,00 
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky Z transferů 915 0,00 0,00 
A.4.p.II.8. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky Z transferů 916 0,00 0,00 
A.4.p.III. Podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00 
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Číslo položky 

ı 

ı ır ır ın ını ın ın 1 ı 

ı ı 

› ıı I ıı 

ı ı ı ı 

ı 

l ı l 

l l 

x. ı I 

ı l l 

l ı l l l 

l l 

l ı l 

l l l 

ın ır. ın ı ı  ınırın ıi ın ıın- ını ın ınının ı ın ının ın 

ın I ı 

1- 

ın ı 

I- ıı ıı 

ı n -  ı ı 

: 1 › 

Název položky Podrozvahový 
účet 

OBDOBÍ 
-‹ 

ĚŽNÉ MINULÉ 

A.4.P.III.1. Krátkodobá podmíněné pohledávwz důvodu üpłatněho užívání majetku jinou osobou . 921 0,00 0,00 

A.4.p.III.2. Dlouhodobě podmíněné pohledávky Z důvozdou üplatněho užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledává Z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy O výpůjčce 923 0,00 0,00 
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00 
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledává Z důvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných důvodů 925 0,00 0,00 

A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných důvodů 926 0,00 0,00 
A.4.P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 

A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněnép wšdávw-z jiných smluv 933 0,00 0,00 

A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z jiných smluv 934 0,00 0,00 

A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00 
A.4.p.Iv.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00 
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00 
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 
A.4.P.IV.1Ú. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých zajištění 945 0,00 0,00 

A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledává ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00 
A.4.P.IV. 12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00 
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z tı'ansferů a dlouhodobé podmíněné závazky Z transferů 0,00 0,00 
A.4. P.V. 1 ı Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z předfinanoování transferů 951 0,00 0,00 
A.4.p.v.2. Dlouhodobé podmíněné závazky Z předfinancování transferů 952 0,00 0,00 

A.4.p.v.3. 
..... 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů ........... 953 
. 

0,00 0,00 
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 neón 
A.4.p.v.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky Z transferů 955 0,00 0,00 

A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky Z transferů 956 0,00 0,00 

A.4.P.VI. Podrníněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku 24 6 , 0 0  24 679,00 
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky Z operativního leasingu 961 0,00 0,00 

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky Z operativního leasingu 962 0,00 0,00 

A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky Z finančního leasingu 963 0,00 0,00 
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky Z finančního leasingu 964 0,00 0,00 
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 

. ı - .  . I  

0,00 

A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00 
A.4.p.vI.?. Krátkodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důvodů 967 0,00 0,00 
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ı ı ı ı n ı ı r ı n  ıı.ııı ı L z ı r z r ı ı  ıı..ı v r b - n ı r  ııı. ıvı-n 

ı 

ı -:  

l l l 

l l l 

l 

l 

l l l 

l 

ı ı ı  Irırırın ı ı ı ı ı ı ı n  . ıtzııvıflınır 
ı ı- ı ı ır ın . - v e  

I n n - ı n  

Název položky Podrozvahový 
účet 

n 

OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

-ıfl 

A.4.p.vI.8. 
ıın I. ını 
Dlouhodobé podmíněné závazku Z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důvodů 

É ' - I  ı ıL ı - ıv-  -ın 

968 24 679,00 24 679,00 . I  

A.4.P.VII. 
-ının . I  ı . ı - ± n _ r . ı ı  

Další podmíněné závazky 
.L.L-ı ı r  ıııızııırıın ır 

. .ııı 

. 
0,00 0,00 

A.4.P.VII. 1. 
ıfl. ı ı r ın ı  .ın. .... . ı ı v ı - r ı n  

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 
. 4  

0,00 0,00 
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 973 0,00 0,00 
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 974 0,00 0,00 
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky Z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky Z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající Z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárrıé, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající Z právních předpisů a další Činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 
A.4.F.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 
A.4.P.VII. ID. Dlouhodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí jednorázovy'ch 982 0,00 0,00 
A.4.P.VII. 11. Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00 
A.4.P.VII. 12. Dlouhodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 
A.4.P.VII.13. 

l 

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 
A.4.P.VII. 14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00 
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněné aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobé podmíněné aktiva 991 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.2. 

l 

Ostatní dlouhodobá podmíněné aktiva 992 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.3. 

l 

Ostatní krátkodobé podmíněná pasíva 993 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněné pasiva 994 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovýrn účtům 

ı 999 1 839 535,84 1 796 049,84 

A.s. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona 
I 

I 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 
I 

I 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 
Í 

I 

B.2. 
I 

Informace podle § 66 odst. 8 
I 
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B.3. Informace podle § 68odst. 3 
0,00 

c. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jınění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
-‹ -‹ 

Číslo po Název položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
I 

h . : 
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

. 
0,00 0,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00 

D.ı. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 
0,00 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 
'I 

0,00 

D.3. Výše ocenění Belkové výměry lesních pozemků S lesním p o s t e m  ve výši 57 Kč/m2 
0,00 

D.4. Výměra lesních pozemků S lesním porostem oceněným jiným způsobem 
0,00 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 
0,00 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesnich pozemků S lesním porostem oceněných jiným způsobem 
0,00 

DJ. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 
0,00 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 
'‹ 

K položce Doplňující informace Částka 
F 
! 

I 'I 

I 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
q 

K položce Doplnující informace Částka 
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E.3. Doplňující informace k položkám přehledu O peněžních tucích 
K pflložfle 

I I I I Il. I I Š I I I I I I  I I - I  I I I  I I I I I .  Il. I I I .  I I . I l .  I I I I 

Doplňující informace částka 
- ı 

. . _ . . _ . I I  . I -  . I  

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 
K položce 

H 

Doplňující informace částka 
-‹ 

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb 
-1 

Položka 

_ 

I I I I 

1 1 

1 ı 

1 1 

1 1 1 

1 

1 

1 

1 

I r  ı 

I . 1 :  1 I . ı . .  I .. ı . . 

BĚŽNÉ ÚČIETNÍ 
OBDOBÍ Číslo Název 

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 675 455,94 

F.A.II. Tvorba fondu 178 130,62 

F.A.II.1. Základní příděl 178 130,62 
F.A.II.2. Splátka půjček na bytové účely poskytnutly'ch do konce roku 1992 0,00 

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému Z fondu 0,00 
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00 
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00 
F.A.III. Čerpání fondu 81 475,00 

F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00 

F.A.III.2. Stravová ní 9 830,00 

F.A.III.3. Rekreace 2 000,00 
ı-ıv.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00 
ı:.A.III.5. Sociální výpomoci a Důičw 0,00 
F.A.III.6. poskytnuté peněžní dary 2 000,00 
ı;;.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 67 000,00 

. :  

F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00 

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 645,00 
F.A.IV. Konečný stav fondu 772 111,56 
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F.D. Rezervni fond 
Položka 

'I 

ınıırıır ı r ı ı - - ı ı  - I ı ı n ı -  ı ı ı ı  _ ıı ıı ıı ın ın ı ı ı ı ı r - ı - ı ı ı ı .  l I. ı ı ı . . . ı  ıııııL..ııı ıı ın ın ınınıır I . -  ın ın Ir ırıırı 11. ıı - ın. .ıı 

ıı ı. ı ı I ıı :- ıı.ııııı..ıı 

1- 

1- 1- ın 

I ı 

BĚŽNÉ účfljmí 
oaooaı Číslo Název 

ı 

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 3 538 425,98 

F.D.II. Tvorba fondu 12 908,96 

F.D.II.1. 
. . . -ır-ın - „ -  . ı n . ı r  . I .  

Zlepšený výsledek hospodaření 12 908,96 
F.D.II.2. 

- .... ..... . . 

Nespotřebované dotace Z rozpočtu Evropské unie 
. . ı ı - ı ı  

0,00 
. . _ - l - ı ı ı ı  

F.D.II.3. Nespofiebované dotace Z mezinárodních smluv 0,00 

F.D.II.4. Peněžní da ;  - účflınvê 0,00 

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00 
F.D.II.6. 

.. 
Ostatní tvorba . 0,00 

F.D.III. Čerpání fondu 0,00 

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00 

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00 

F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00 

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 
F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00 
F.D.IV. Konečný stav fondu 3 551 334,94 
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F.F. Investiční fond 
Položka 

_ 
ı ı ı  ı ı - I . " ı  ı ın ı ı ı - ı _  ı.ıı.ıı. I 

I I. ıı. ı ı ı ı ı . . ı ı . ı ı ı ı ı  I. I . .  ı _ - r - ı ı ı - fi r - r -  ın 

ı ı ı ı ı ı  ı ı ı n "  ın - ı ı n  ..ın ın 

. 
ı I. I - l I  I- ı ı ı _ :  ı ı ı - ı  ı ı ı ı ı  ı ı ı 

I I ı I. I I 4 

l 

l 

l 

l l 

Stav k 
Číslo Název 

- ı r - ı r - . ı ı ı ı  . 

F.F.I. 
. - ıL ıL ı ı ._ ı ı  

. .. .ın . . . ` .  . 
Počáteční stav fondu k 1.1. 70 235,98 

F.F.II. 
. I r  ..ıı ...... 

Tvorba fondu 429 462,00 
F.F.II.1. 

.ınınıı 

PenëřnřprostiI.edw ve výší odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné-podIezřizovatelemschv enoch-oodpisového-plénu--H 429 462,00 
F.F.II.2. Investiční příspěvek Z rozpočtu zřizovatele . 0,00 
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00 
F.F.II.4. ve výši příjmů Z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
F.F.II.5. 

. . I  ._Ill.. .... 

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00 
F.F.II.6. Ve výši příjmů Z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00 

F.F.II.7. Převody Z rezervního fondu 0,00 
F.F.III. Čerpání fondu 287 000,00 

. 

F.F.III.1. 
. 

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, S výjimkou drobného dlouhdobého majetku 
.I 

0,00 
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00 

F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 287 000,00 
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00 
F.F.N. Konečný stav fondu 212 697,98 

G. Stavby 

In 

Číslo položky 
'I -‹ 

ı ı ı 

-ı 

I I .... . -- D .. I ı I 1 . I . .  ın ının ın ı n ı ı  ının_n.ıınınıın ı ı . - .  ı \ I . . I 

. m"__0,00 ı n _ ı n . - . . - . ı n  ın ı  ınır ı ı  r ı ı - ı ı n  . ı .  I . . I I .  I 1 - r  . . ın ı n ı n ı n  ın ını  ın I - - z ı n  ın ın ın ın ın  

I .  ın _. - - .  I ... I I ı I . ı - . ı n  . I .  - ır ır ınıın ının ı \ . 
z.-nını n :  ı ı .  .. . . . ı _ Ian I ıiın ır 

. 

Název položky 
OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

BRUˇITO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 57 686 832,02 9 944 764,00 47 742 068,02 48 030 500,02 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 57 471 000,00 9 941 064,00 47 529 944,00 47 816 756,00 
6.2. 

. 
Budou pro sluzby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jęanøťıq 0,.00___._ . ..... 
0,00 0,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 
G.5. 
. 

Jiné inženýrské sítě 0,00 
. . .. . . ..ın . . . . n ı r  .ın. . 

0,00' 
G.6. Ostatní stavby 215 824,02 3 700,00 212 124,02 213 744,02 
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F.F. Investiční fond 
q 

Položka 
-l 

_ 
. ı . .  ı ı ı . ı ı ı ı . ıL:ı-  - - L r ı n . ı ť  ın ı ı n ı n ı n  ın ıı ı L . . . - -_ ı . ıL ı I  ının ın 

.. 
.ıı-.ıı I .  ı . ı l . _ ı ı ı ı -  _ ıı---- I .- I L - : _  \ . ı ı . . .  Ir ır ın 

I ın ı ı n ı  ın ı ı ınır 1- ın 
ıı I I ıı - ı - L - ı ı - -  

I .  
ı 

l 

l 

ıı 

Stav k 
›. lo Č' 

Název 
. . . ıı ın ın ın 

F.F.I. 
. . ı .  . . ı L  ı ı . ı . _ ı L ı . . -  ır - ı n ı v ı f ı ı ı ı n ı ı - - ı fl  ı n ı n  -I 

I .... - ı n ı n ı n  
. Počáteční stav fondu k 1.1. 

. . . 
70 235,98 

F.F.II. 
. 

ı _ - - - 1 r  . . - ı ı ı ı ı . -  ın ı ı n  . 

ı 

Tvorba fondu 429 462,00 
. ı . ı L ı ı ı . ı . - L - L ı . ı ı . ı  

F.F.II. 1. 
ın ı.ın-. ..ın ıı ın 

Peněžní prostředí ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřlzovatełem schváleného odpisového plánu 429 462,00 
F.F.II.2. Investičně příspěvek Z rozpočtu zřizovatele 0,00 
F.F.II.3. 

ı 

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00 
F.F.II.4. Ve výši příjmů Z prodeje svařeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
F.F.II.5. Peněžní dary a DřífiirflëvW od jiných subjektů 0,00 
F.F.II.6. Ve výši příjmů Z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00 
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00 
F.F.III. 

ı 

Čerpání fondu 287 000,00 
F. F.III. 1. 

ı I I ı 

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, S výjimkou drobného dlouhdobého majetku 0,00 
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00 
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 287 000,00 
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určeným na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00 
F.F.IV. Konečný stav fondu 212 697,98 

G. Stavby 
-‹ 

In 

Číslo položky 
ı 'I 

I. 

. ın.ın .. ın ınıırır-v .ıırıınıınıın ı _ :  . ı n "  ını ın 

ın" I I I  ı .I I . zn .. ın . . I  I ı ı ı ı ı r  I ın ın ın - ı n  I' 

' .. D . : n n  ırın- ı ı - I I ı  ın ın. . I - ı ı  ın . u f ı r ı ı n  ın ının ın ın ı I ır 

I - _  . I I ırın ıın - ın ın ın ır I r ı r  I ı n  

ı 

_-_.-__Ĺ.Í. .0,00".Q 

Název položky 
OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
HINULÉ 

BRUTTO KOREKCE nmo 
ı ı 

G. Stavby 57 686 832,02 9 944 764,00 47 742 068,02 48 030 500,02 
. . ı . I ı ı . "  

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 57 471 008,00 9 941 064,00 47 529 944,00 47 816 756,00 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 . . 0,00 0,00 0,00 
G.3. 

. . ı n ı n  

I I - I I I -  ı ı ı .  

Jiné nebytové domy a nebytové jednota 0,00 0,00 
6.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

. ı r r ı ı n .  . 

.ın. . 
G.5. 

. . - ın.  I I I  

Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 
. 

0,00 
G.6. Ostatní stavby 215 824,02 3 700,00 212 124,02 213 744,02 
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H. Pozemky 

Číslo položky 
'I 

ı -I- 

ır ın ını- ı ı ı  ı ıın ı n ı ı x - . ı _ L  

ı 

ın ın I I  ı n r n  ını ı ı ı ı ı ı  - ı ı ı . ı ı ı . ı L . . ı ı  ır ı r ı ın ı ť  ııııı.-ııııııı. -. ı r ı ı ı ı ı ı ı  _ı ı ı  - . ı ı  I ı ı ı ı : . ı ı ı ı L . - ı ı ı ı  fl - I - ı ı ı ı ı ı . ı ı .  I 

ın 

ınıı ıı 1- 

ı ı ı - ı  I I I  ı ııııııı I I ı ı ı  

Název položky 
OBDOBÍ 

v v  .r 

MINUL. 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

.. . . .. . . .  . 

H. 
.I .. .IL . ı ı  

PCIIZEITIRY 
. 

1 433 872,09 0,00 1 433 872,09 1 433 932,09 

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.2. Lesní pozemek 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. Zahrady, pastviny, l o u ,  rybník 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. Zastavěná plocha 1 115 280,00 0,00 1 115 280,00 1 115 280,00 

H.5. Ostatní pozernw 318 592,09 0,00 318 592,09 318 592,09 

I. Doplňující informace k položce A.II.4. náklady Z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Číslo P0 .oaoo 
n 

ı ıı ı I ıı I .  

l 
l 

Název položky 
ÚČETNÍ si 

BĚŽNÉ MINULÉ 
. . 

I. 
. . . . ı .  . ı ı .  . .ı . .. . . 

Naklada Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

I.ı. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

1.2. Ostatní náklady Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 
'l 

q Číslo po 
'1  

Název položky 
ÚČETNÍ ouoooí 

BĚŽNÉ MINULÉ 
- l  - l  

J. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

3.1. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

J.2. Ostatní výnosy Z přeoenëní reálnou hodnotou 0,00 0,00 

I 

i 
I 
I 
I 

Údaje k poskytnutým garancím 

Údaje k poskytnutým garancie jednorázovým 

I-‹ .I 

IČO účetní 
jednotky ıı 

věřitele 

l l l l l 

ı 

Název účetní 
jednotky - 

věřitele 

Ido účetní 
jøflnnııxy - 
dlužníka 

-‹ 

Hodnota zajištěné pohledávky 
Datum plněn i 
ručitelem v 
daném roce 

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka 

Datum 
poskytnutí 

garance 
celkem 

(6a + Sb) jistina úrok 

1 2 3 4 5 6 Ga sh 7 
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Woše plnění ručitelem V daném roce 
-‹ -‹ 

l 

ı -ı I ı- n 

Celková výše 
plnění ručitelem 

od poskytnutí 
garance 

Druh dluhového 
nástroje předmět ručení celkem 

(Ba + sh) jistina úrok 

8 Ba sh 9 10 11 

Údaje k poskytnutým garancim ostatnim 

ı 'I 

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele 

-ı 

Názor ůčetn Í 
jednotky - 

věřitele 

Ido účetní 
jęflnoflq ıı 
dlužníka 

-l 

ı ı ì ł '  ınr r Hodnota zajıslıene pohledávky 

Datum plnění 
ručitelem V 
daném roce 

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka 

Datum 
poskytnutí 

garance 
celkem 

(6a + 6l:ı) jistina úrok 

1 2 3 4 5 6 6a sh 7 

Výše plnění ručitelern V daném roce 

l l 

ıı _ ı 

Celková výše 
plnění ručitelem 

od poskytnutí 
garance 

Druh dlulıového 
nástroje Předmět ručení celkem 

(Ba + sh) jistina úrok 

8 Ba sh 9 10 11 

Údaje O projektech partnerství veřejného a soukromého seI‹toru 
Základní údaje 

ı 'I 'I .I 

.I 'I 'I 'I 'I q 

I l l I l 

4- 4- ı ı 

Ocenění 
pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy 

Výdaje vynaložné na pořízení majetku 

Projekt Druh 
projektu 

Dodavatel Stavební fáze 

Celkem Datum uzavření 
smlouvy 

Obchodni 
firma IČ Rok 

zahájení 
Rok 

ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
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-‹ In Q -ı -‹ n -‹ q -‹ 

Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele 

Počátek Konec t-4 

vtom: 

t-3 

V tom: 

c-2 

V tom: 

t-1 

V tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem 

t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem Výdaje na 
pořízení 
majetku 

Výdaje na 
pořízení 
majetku 

Výdaje na 
pořízení 
najetu 

Výdaje na 
pořízení 
majetku 

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

-I- / 1 .. . 
ı ı _.-n.. .._ı n; n 

Schválil: 
/ fä&z L a n t ú u V /  

_-ıı Sestavil : H .~.;.zı Kontrolovalz 
I. 

'I 

|,' 
_ :  

Razítko : 

í Telefon: Telefon : W 44:7 má 4* n 

CS: 

'c,zø„ı/ øflı 79/ 
"' I , .  n 

Datum a podpis: 
- I  

Datum a podpis: 

v a ŠIĎ . đelnč. 
Ĺiöušín 

příspěvková organizace _ 'z . )--ač 

W čí/ NG* 

I 

ın 

ı 
1 4 

V 
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